
1/3

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

繊維熱物性測定システム １式 令和5年7月3日 4,620,000 (株)小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

ＧＣ／ＭＳ １式 令和5年7月4日 29,810,000
(株)東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

スチームコンベクションオーブンⅢ １式 令和5年7月5日 4,015,000
(株)中西製作所
福島営業所

3120001018349
条件付一般競争入札
（電子入札）

可搬型ガスクロマトグラフ １式 令和5年7月5日 4,950,000
(株)巴商会
郡山営業所

4010801008518
条件付一般競争入札
（電子入札）

燃焼吸収イオンクロマトグラフシステ
ム

１式 令和5年7月5日 27,280,000
(株)東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

水分活性測定装置 １式 令和5年7月6日 2,860,000 (株)小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

３Ｄロボットビジョンシステム １式 令和5年7月6日 10,549,000
(株)ナルセ
郡山営業所

7390001001448
条件付一般競争入札
（電子入札）

衣類専用コンピューター横編み機 １台 令和5年7月6日 22,377,850
(株)島精機製作所　東日本テクニカ
ルサービスセンター福島

2170001001508
条件付一般競争入札
（電子入札）

バーンクリーナー 一式 令和5年7月7日 3,850,000
中央オリオン(株)
郡山営業所

8370001004311 条件付一般競争入札

小型輸送振動試験装置 １式 令和5年7月7日 9,735,000
(株)東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

電子回路網解析装置 1式 令和5年7月7日 8,250,000
東日本電子計測(株)
郡山営業所

3370001001081
条件付一般競争入札
（電子入札）

非接触三次元デジタイザ 1式 令和5年7月7日 22,000,000
東日本電子計測(株)
郡山営業所

3370001001081
条件付一般競争入札
（電子入札）

教育庁電気自動車 １台 令和5年7月7日 3,393,500 福島日産自動車(株) 2380001001511
条件付一般競争入札
（電子入札）

農林水産部バンⅢ（４ＷＤ） １台 令和5年7月7日 1,428,900 日産プリンス福島販売(株) 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

生地速乾性測定器 1式 令和5年7月10日 4,587,000
(株)東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

光造形方式３Ｄプリンタ 1式 令和5年7月10日 3,499,100
日本電計(株)
郡山営業所

9010501010505
条件付一般競争入札
（電子入札）

レーザー変位計 １式 令和5年7月10日 1,133,000
高千穂精機（株）
郡山営業所

3010101007931
条件付一般競争入札
（電子入札）

電離箱式サーベイメータ 4台 令和5年7月10日 1,760,000
日本レイテック(株)
福島営業所

6012401038570
条件付一般競争入札
（電子入札）

フラジール形通気度試験機 １式 令和5年7月11日 4,103,000 ケイソク(株) 7380001005029
条件付一般競争入札
（電子入札）



2/3

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

密閉式自動固定包埋装置 1台 令和5年7月11日 5,082,000 (株)小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

ＥＭＣ試験システム用コントローラ １式 令和5年7月11日 4,422,000
高千穂精機（株）
郡山営業所

3010101007931
条件付一般競争入札
（電子入札）

除雪ドーザⅢ（18t級） ２台 令和5年7月12日 69,300,000 コマツ福島(株) 2380001021591 一般競争入札(WTO)

高電圧試験装置 一式 令和5年7月14日 19,284,870
美和電気工業(株)
郡山支店

9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

ＰａＳｏＲｉほか計２品目 一式 令和5年7月18日
（一式総額）

1,925,000
テクノ・マインド(株)
福島支社

3370001009281
条件付一般競争入札
（電子入札）

可搬式家畜電殺機 ２式 令和5年7月19日 3,410,000
(株)アスコ
福島営業所

3180301006221 条件付一般競争入札

ＧＭ管式サーベイメータ ２８台 令和5年7月19日 10,989,000
日本レイテック(株)
福島営業所

6012401038570
条件付一般競争入札
（電子入札）

シンチレーション式サーベイメータ ２０台 令和5年7月19日 10,659,000
日本レイテック(株)
福島営業所

6012401038570
条件付一般競争入札
（電子入札）

機動鑑識隊用作業服（冬服）上衣ほ
か計４品目

一式 令和5年7月19日
（一式総額）

1,501,280
共進(株) 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）

令和４年度福島県歳入歳出決算書
ほか計５品目

一式 令和5年7月20日
（一式総額）

7,564,920
（株）阿部紙工 8380001000103

条件付一般競争入札
（電子入札）

令和５年度福島県国民体育大会ユ
ニフォーム

一式 令和5年7月21日 2,839,100 (株)オノヤスポーツ 6380001000303
条件付一般競争入札
［単価契約］

農林水産部電気自動車 １台 令和5年7月21日 4,389,000 日産プリンス福島販売(株) 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

普通旋盤 ３式 令和5年7月21日 16,500,000 (株)伊藤商店機材部 8380001004566
条件付一般競争入札
（電子入札）

変圧器実習装置 一式 令和5年7月21日 9,207,000
美和電気工業(株)
郡山支店

9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

三相誘導電圧調整器 1台 令和5年7月21日 2,496,780
美和電気工業(株)
郡山支店

9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

ボールバー測定システム １式 令和5年7月21日 1,903,000
(株)東栄科学産業
郡山営業所

3370001002030
条件付一般競争入札
（電子入札）

農林水産部ＳＵＶ車（４ＷＤ） 2台 令和5年7月24日 4,987,400 (株)福島マツダ 9380001006537
条件付一般競争入札
（電子入札）

農林水産部ハイブリッド車（ミニバン
２WD）

2台 令和5年7月24日 6,028,000 日産プリンス福島販売(株) 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

トラクター １台 令和5年7月24日 5,203,000
(株)南東北クボタ
福島支店

4380001006459
条件付一般競争入札
（電子入札）



3/3

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

コンバイン １台 令和5年7月24日 5,918,000
(株)南東北クボタ
福島支店

4380001006459
条件付一般競争入札
（電子入札）

商工労働部電気自動車 １台 令和5年7月31日 4,179,780 福島日産自動車(株) 2380001001511
条件付一般競争入札
（電子入札）≪不落随契≫

衣服圧・寸法計測システム １式 令和5年7月31日 14,473,800 (有)テクノコーポレーション 7380002002306
条件付一般競争入札
（電子入札）

自走式トレンチャー １台 令和5年7月31日 2,184,820
(株)ヰセキ東北
福島支社

3370801000316
条件付一般競争入札
（電子入札）

交通機動隊用男性警察官用交通乗
車服（冬服）上衣ほか計７品目

一式 令和5年7月31日
（一式総額）

1,934,526
共進(株) 7380001000392

条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。


	2022

